Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacées Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Remunerag&o dos Conselheiros Tutelares
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 08/2003

No MAas

0,00
1.223,30
3.771,75
1.048,96
6.044,01
6.044,01

11.721,26
486,82
2.090,00
129.865,49
3.210,00
642,00
1.926,00
1.915,45
29.423,64
181.280,66
181.280,66
187.324,67
408.271,42
244.962,85
45,88%
1,48%
44,40%

No ExerccAcio

525,00
9.412,54
30.589,65
8.510,70
49.037,89
49.037,89

91.327,51
3.726,11
17.034,00
995.669,11
25.050,00
5.010,00
15.030,00
16.130,87
228.581,29
1.397.558,89
1.397.558,89
1.446.596,78
3.323.255,90
1.993.953,54
43,52%
1,47%
42,05%

Asltimos 12 Meses

1.425,00
14.007,39
46.144,65
12.931,17
74.508,21
74.508,21

145.862,86
5.879,46
26.575,67
1.545.355,59
37.050,00
7.410,00
22.230,00
16.130,87
354.175,56
2.160.670,01
2.160.670,01
2.235.178,22
4.865.767,81
2.919.460,69
45,93%
1,53%
44,40%
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